FRUHSTUCK
09.00 Uhr — 11.00 Uhr | samstags 12.00 Uhr

Das Herzhafte 10,50 €
2 Weckle, Butter, Wurst- & Kasevariation & Heigetrank

Das SiiBe 8,80 €
2 Weckle, Butter, Marmelade, Honig, Nutella & HeiBgetrank
Das Vegane 8,80 €
Hafer-Porridge, Schokocreme, Friichte & HeiBgetrank

Das Nordische 13,90 €
1 Weckle, Butter, Riihrei, Raucherlachs & HeiBgetrank

Das Bayrische 11,50 €
1 Paar WeiBwiirste, Brezel, siiBer Senf & Bier

Sandwich 9,90 €
Schinken, Tomaten & Kase

Crépes 8,80 €
mit Puderzucker & Kompott

Bircher Musli 6,20 €
Rihrei | Spiegelei 7,20 €
Gekochtes Ei 2,50 €
Brezel 1,80 €
mit Butter 2,20 €
MITTAG

11.30 Uhr — 14.00 Uhr

Kiirbissuppe | vegan 7,50 €
mit gerdsteten Kirbiskernen
& Steirischem Kiirbiskernol

Gulaschsuppe mit Bauernbrot 9,90 €
Gemischte Blattsalate 9,90 €
mit gegrilltem Gemiise 12,90 €
mit Chicken Teriyaki 14,90 €
Wintersalat 14,90 €
mit Rote Bete-Falafel, Feta & Walnlissen

Pasta

Kiirbis-Ragout 12,90 €
Pesto Rosso 13,20 €
Gorgonzola-Gnocchi 13,20 €
Geschabte Kasespatzle 10,90 €
mit Bergkdse & Rostzwiebeln

Thai Curry | vegan 11,90 €
mit Chicken Teriyaki 15,50 €
Beilagensalat 4,50 €

ABEND
17.30 Uhr — 21.00 Uhr

Kiirbissuppe | vegan
mit gerdsteten Kirbiskernen
& Steirischem Kiirbiskernol

Gulaschsuppe mit Bauernbrot
Gemischte Blattsalate

mit gegrilltem Gemiise

mit Chicken Teriyaki
Wintersalat

mit Rote Bete-Falafel, Feta & Walniissen
Waurstsalat mit Bauernbrot
Schweizer Wurstsalat
Schwabischer Wurstsalat
Pasta

Kirbis-Ragout

Pesto Rosso
Gorgonzola-Gnocchi
Geschabte Kasespatzle
mit Bergkdse & Rostzwiebeln

Schwabische Linsen
mit geschabten Spatzle & Saiten

Thai Curry | vegan

mit Chicken Teriyaki

Backhendl

mit geschabten Kasespatzle & Curry-Dip
Beilagensalat

SNACKS
17.30 Uhr — 21.00 Uhr

Sandwich Schinken
Schinken, Tomaten & Kase
Sandwich Mozzarella
Tomate, Mozzarella & Basilikum
Kaseplatte

5 verschiedene Sorten mit Feigensenf & Trauben

Anti Pasti

7,50 €

9,90 €
9,90 €
12,90 €
14,90 €
14,90 €

10,90 €
11,90 €
11,90 €

12,90 €
13,20 €
13,20 €
10,90 €

15,90 €

11,90 €
15,50 €
17,90 €

9,90 €
9,90 €
12,50 €
13,50 €

Serrano-Schinken, Salami, Grillgemise, Oliven & Kase

LAVA Fingers | vegan
Gebackene Gemiisesticks,
Falafel mit Hummus & Curry-Orangen-Dip

DESSERT
17.30 Uhr — 21.00 Uhr

LAVA Cake mit Beereneis

Crépes

mit Puderzucker & Vanilleeis

Waffel

mit Pistaziencreme & Pistazieneis

Eis | Kugel

Vanille | Schokolade | Erdbeere | Walnuss

KLEINIGKEITEN

Nusse
Salzbrezeln
Chips

Rice Nutcookies
Oliven im Weckglas

8,90 €

9,90 €
8,90 €

9,90 €
1,70 €

2,70 €
2,20 €
2,20 €
2,90 €
4,90 €



