<b>FRÜHSTÜCK</b> 09.00 Uhr – 11.00 Uhr   samstags 12.00	Uhr	<b>ABEND</b> 17.30 Uhr – 21.
Das Herzhafte 2 Weckle, Butter, Wurst- & Käsevariation Das Süße 2 Weckle, Butter, Marmelade, Honig, Nut	8,80 €	Kürbissupp mit gerösteten & Steirischem K Gulaschsup
Das Vegane	8,80 €	Gemischte
Hafer-Porridge, Schokocreme, Früchte & Das Nordische 1 Weckle, Butter, Rührei, Räucherlachs &	13,90 €	mit gegrilltem G mit Chicken Ter
Das Bayrische 1 Paar Weißwürste, Brezel, süßer Senf &	11,50 €	Wintersalat
Sandwich Schinken, Tomaten & Käse	9,90 €	Wurstsalat Schweizer
Crêpes mit Puderzucker & Kompott	8,80 €	Schwäbisch Pasta
Bircher Müsli	6,20 €	Kürbis-Ragout
Rührei   Spiegelei	7,20 €	Pesto Rosso
Gekochtes Ei	2,50 €	Gorgonzola Geschabte
Brezel mit Butter	1,80 € 2,20 €	mit Bergkäse & <b>Schwäbisch</b>
<b>MITTAG</b> 11.30 Uhr – 14.00 Uhr		mit geschabten <b>Thai Curry</b>
11.50 0 1 1.00 0		mit Chicken Ter Backhendl
<b>Kürbissuppe</b>   vegan mit gerösteten Kürbiskernen & Steirischem Kürbiskernöl	7,50 €	mit geschabten Beilagensalat
<b>Gulaschsuppe</b> mit Bauernbrot	9,90 €	
Gemischte Blattsalate	9,90 €	SNACKS
mit gegrilltem Gemüse	12,90 €	17.30 Uhr – 21.
mit Chicken Teriyaki	14,90 €	Sandwich Sc
Wintersalat mit Rote Bete-Falafel, Feta & Walnüssen	14,90 €	Schinken, Toma Sandwich Mo
Pasta	12.00 C	Tomate, Mozzai
Kürbis-Ragout	12,90 € 13,20 €	Käseplatte
Pesto Rosso  Gorgonzola-Gnocchi	13,20 €	5 verschiedene
Geschabte Käsespätzle mit Bergkäse & Röstzwiebeln	10,90 €	Anti Pasti Serrano-Schinke LAVA Fingers
Thai Curry   vegan	11,90 €	Gebackene Gen
mit Chicken Teriyaki	15,50 €	Falafel mit Hum
Beilagensalat <sup>*</sup>	4,50 €	
<del>-</del>	-	DESSERT

1.00 Uhr

17.30 Uhr – 21.00 Uhr	
<b>Kürbissuppe</b>   vegan mit gerösteten Kürbiskernen & Steirischem Kürbiskernöl	7,50 €
Gulaschsuppe mit Bauernbrot Gemischte Blattsalate mit gegrilltem Gemüse mit Chicken Teriyaki Wintersalat	9,90 € 9,90 € 12,90 € 14,90 €
mit Rote Bete-Falafel, Feta & Walnüssen Wurstsalat mit Bauernbrot Schweizer Wurstsalat Schwäbischer Wurstsalat Pasta	10,90 € 11,90 € 11,90 €
Kürbis-Ragout Pesto Rosso Gorgonzola-Gnocchi Geschabte Käsespätzle mit Bergkäse & Röstzwiebeln Schwäbische Linsen mit geschabten Spätzle & Saiten Thai Curry   vegan mit Chicken Teriyaki Backhendl mit geschabten Käsespätzle & Curry-Dip Beilagensalat	12,90 € 13,20 € 13,20 € 10,90 € 15,90 € 11,90 € 15,50 € 17,90 €
<b>SNACKS</b> 17.30 Uhr – 21.00 Uhr	
Sandwich Schinken Schinken, Tomaten & Käse Sandwich Mozzarella	9,90 € 9,90 €
Tomate, Mozzarella & Basilikum Käseplatte 5 verschiedene Sorten mit Feigensenf & Trauben	12,50 €
Anti Pasti Serrano-Schinken, Salami, Grillgemüse, Oliven & K LAVA Fingers   vegan Gebackene Gemüsesticks, Falafel mit Hummus & Curry-Orangen-Dip	13,50 € äse 8,90 €
<b>DESSERT</b> 17.30 Uhr – 21.00 Uhr	
LAVA Cake mit Beereneis Crêpes mit Puderzucker & Vanilleeis	9,90 € 8,90 €
Waffel mit Pistaziencreme & Pistazieneis	9,90 €
Eis   Kugel Vanille   Schokolade   Erdbeere   Walnuss	1,70 €
KLEINIGKEITEN	
Nüese	2 70 6

Nüsse	2,70 €
Salzbrezeln	2,20 €
Chips	2,20 €
Rice Nutcookies	2,90 €
Oliven im Weckglas	4,90 €